ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ШКАФА ДЛЯ ПОДОГРЕВА
ПОСУДЫ, тип: MWD
MWD22BK
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
MWD22BK
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
M – MAUNFELD
WD – ШКАФ ДЛЯ ПОДОГРЕВА
ПОСУДЫ
22 – ОБЪЕМ ВНУТРЕННЕЙ
КАМЕРЫ (л)
-7-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для
повторного использования выброшенного упаковочного
материала, выбрасывайте его в специально
предусмотренные мусороприемники, в зависимости от
особенностей мусора (фольга, картон, пенопласт). Прежде
чем выбросить в мусор какой-либо электрический прибор,
отрежьте его кабель, чтобы предотвратить использование
этого прибора другими.
ХАРАКТЕРИСТИКИ MWD22BK
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50/60 Гц
ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ (КОНВЕКЦИЯ) 1000 Вт
ОБЪЕМ ВНУТРЕННЕЙ КАМЕРЫ 22 л
ДИАПАЗОН  ТЕМПЕРАТУР 40-80°C
МАКСИМАЛЬНАЯ НАГРУЗКА 25 кг
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ (ШхГхВ) 595 х 560 (размер встраиваемой части
540 ) х 141 мм
ВЕС НЕТТО 18 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
www.maunfeld.ru -8-
УСТАНОВКА ПРИБОРА
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ ПО МОНТАЖУ
1. Данный прибор предназначен для встраивания
в кухонную мебель. Он не предназначен для использования
в качестве отдельно стоящего прибора.
2. Вентиляционные отверстия и воздухозаборники не должны быть
закрыты.
3. Безопасная эксплуатация данного прибора может быть
гарантирована только в том случае, если он был установлен в
соответствии с настоящей инструкцией по установке.
4. Материалы поверхностей в месте установки прибора, должны
быть термостойкими – выдерживать нагрев до 90° C.
5. При встройке необходимо оставить достаточно места перед
передней панелью прибора, чтобы ящик прибора можно было
выдвинуть полностью.
6. При встройке прибора совместно с духовым шкафом,
необходимо учитывать размеры встраивания и вес обоих
приборов и подготовить нишу соответствующего размера.
7. При встройке прибора совместно с духовым шкафом,
необходимо учитывать требования инструкции по эксплуатации
и встраиванию духового шкафа, чтобы установить оба прибора